КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 27 декабря 2018 г. № 165
г. Горняк

об утверждении Положения об оценке эффективности и качества

профессиональной деятельности руководителей

муниципальных общеобразовательных организаций Локтевского района

В целях повышения качества управления образованием и осуществления

материального стимулирования руководителей муниципальных

общеобразовательных организаций на основе внешней объективной оценки их

труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об оценке эффективности и качества

профессиональной деятельности руководителей муниципальных

общеобразовательных организаций Локтевского района в новой редакции

(Приложение).

2. Положение об оценке эффективности и ' качества профессиональной

деятельности руководителей муниципальных общеобразовательных организаций

Локтевского района от 05.12.2016 г. № 160 считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Белецкую В.В., главного

специалиста Комитета по образованию.

Председатель Комитета по обра|©|амикй^ П.П. Одинцев

С приказом ознакомлены: